0288 - Conta Corrente: 27557-3 
E-MAIL: quilherme.csI vahoo.com 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE DRENAGEM E 
PAVIMENTAÇÃO DA AV. JUAREZ CORREIA LIMA NO BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL NO MUNICIPIO 
DE HORIZONTE/CE. 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 2.288.900,00 (DOIS MILHÕES DUZENTOS E OITENTA E OITO 
MIL E NOVECENTOS REAIS) 

LOTE DEscRIgAo UND QUANTIDADE VALOR 
UNITÁRIO (R$) 

VALOR TOTAL 
(R$) 

ÚNICO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE DRENAGEM E 
PAVIMENTAÇÃO DAAV. JUAREZ CORREIA LIMA 
NO BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL NO 
MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE.